
Maru K. (marunkast) ID 182098 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 12:21

PODMÍNKY PRODEJE
Zdravím všechny nakupující.

  Ke zboží bude připočteno POŠTOVNÉ dle ceníku ČP (dle objemu a velikosti). Od 1.3.2019 dochází u České pošty, s.p. ke
změnám podmínek pro zasílání balíků.

 Doporučené zásilky budou tedy účtovány částkou 60 Kč.

 Veškeré balíky budou do 2kg a 35cm délky zasílány za 99 Kč.

 Větší zásilky budou účtovány za 129 Kč.

  Zásilky zasílám DOPORUČENĚ nebo jako CENNÝ BALÍK. Jelikož mám špatné zkušenosti se zasíláním balíčku
obyčejně...(zapření zásilky a následné vymáhání platby zpět), proto obyčejně zasílám pouze na VLASTNÍ ŽÁDOST A
ZODPOVĚDNOST ADRESÁTŮ.....

  Zboží je placeno předem,převodem na účet.
  Po obdržení platby odesílám zboží - zpravidla chodím na poštu 2x v týdnu. Píši email o odeslání balíčku.

  Můžete se ptát na cokoli, než zboží objednáte. Proto si dobře promyslete své nákupy. Snažím se vždy zboží dobře popsat,
aby nedošlo k nedorozumění.

  Po odeslání podkladů k platbě nechávám zboží v rezervaci 5dní. Poté vracím zboží zpět do prodeje...Je možnost dohodnout se
na prodloužení, ale musí tak být učiněno předem při odeslání podkladů.

  Zboží, které inzeruji je vyprané. Případné vady zadám do popisu.

  Přeji mnoho spokojených nákupů.

  Maru

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

